
 
 

UCHWAŁA NR XI/62/25 
RADY GMINY STRZELCE WIELKIE 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców 

zawodowych zatrudnionych w szkołach podstawowych i przedszkolach, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Strzelce Wielkie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz.1572 i poz. 1907) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986, Dz. U. z 2023 r. poz. 1672) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć: pedagogów, pedagogów specjalnych, 
psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych zatrudnionych w szkołach 
podstawowych i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Strzelce Wielkie w wysokości: 

1) pedagog - 22 godzin; 

2) pedagog specjalny – 22 godzin; 

3) psycholog - 22 godzin; 

4) logopeda - 22 godzin; 

5) terapeuta pedagogiczny - 22 godzin; 

6) doradca zawodowy - 22 godzin. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXXVIII/249/22 Rady Gminy Strzelce Wielkie z dnia 29 czerwca 2022 r. 
w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, pedagogów 
specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych zatrudnionych 
w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Strzelce Wielkie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strzelce Wielkie. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 lutego 2025 r.

Poz. 1954



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 r. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewelina Cyndecka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1954


	UCHWAŁA NR XI/62/25 RADY GMINY STRZELCE WIELKIE z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-02-20T12:11:57+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




